

MOSIR/ZP/1/2023

Rumia, dnia 23.06.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego przy ul. Starowiejskiej w Rumi.**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie lokalizacji projektowanych furtek?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Lokalizacja projektowanych furtek - środek ścian ogrodzenia od strony ul. Starowiejskiej i od pomnika JP II oraz przy bramie wjazdowej od posesji.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie fundamentów pod piłkochwyty? stopy fundamentowe o wymiarach 35x35 cm są stanowczo za małe do projektowanej wysokości piłkochwyty?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje wykonania fundamentów pod piłkochwyty.

Pytanie nr 3

Z jakiego materiału jest wykonana tzw. „siatka z odzysku”, polipropylenowa, stalowa, ocynkowana, grubość, rozstaw oczek itp., niektóre z materiałów należy przekazać firmie która specjalizuje się cięciem siatki

Odpowiedź na pytanie nr 3

„Siatka z odzysku” to siatka stalowa, ocynkowana, powlekana, grubość 2mm, wielkość oczka ok 6cm, jeśli to zbyt duży koszt Zamawiający dopuszcza zakup i użycie nowej siatki.

Pytanie nr 4

W OPZ jest mowa o wzmocnieniu łąw fundamentowych oraz wykonanie murku w brakującej części, proszę o sprecyzowanie na czym konkretnie ma polegać wzmocnienie, jaka jest długość planowanych prac? czy te pozycje są ujęte w przedmiarze/ proszę o przesłanie dokumentacji fotograficznej?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wzmocnienie ma polegać na likwidacji pęknięć i uzupełnieniu ubytków.

Oględzin można dokonać na miejscu.

Brakująca część to ok 60m.

Zamawiający dopuszcza usunięcie w całości starych łąw i użycie na całej długość ściany od ul. Starowiejskiej z gotowych materiałów prefabrykowanych, które będą pełniły funkcję łąwy/ murka oporowego).

Pytanie nr 5

W OPZ jest mowa o ogrodzeniu od ul. Starowiejskiej i ronda Jana Pawła II oraz od strony rzeczki i posesji, jak te opisy przekładają się do opisów w przedmiarze, które to pozycje przedmiaru?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z załącznikiem C do SWZ Przedmiar robót pkt 2.2, 2.3 i 2.4.

Pytanie nr 6

W punkcie 15 przedmiaru są podane m2 ogrodzenia, proszę o podanie długości w mb?

Odpowiedź na pytanie nr 6

(Zgodnie z obliczeniami: 120m² : 1,5m wys., tj. 80m długości.

Pytanie nr 7

Jakie grubości ścianek, jakie wymiary mają mieć opisywane w przedmiarze słupki systemowe?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Opisywane w przedmiarze słupki systemowe mają wymiar: 60mm x 40mm, a grubość ścianki ma wynosić 2mm.

Pytanie nr 8

Proszę o sprecyzowanie parametrów siatki która ma być montowana powyżej paneli, oraz jakimi linkami ma być połączona?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wymaga aby siatka montowana powyżej paneli była poliprylenowa w kolorze zielonym, o grubości 3mm, wielkości oczka 100mmx100mm. Linki mocujące mają być stalowe o śr. 3mm, naciąg za pomocą śrub rzymskich.

Pytanie nr 9

W OPZ jest mowa o ogrodzeniu- 9 metrów, proszę o wskazanie lokalizacji na projekcie oraz w przedmiarze, jakie słupki są dedykowane do tego zakresu?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Nigdzie w załączniku C do SWZ Przedmiar robót nie ma takiej wysokości ogrodzenia. Pewnie chodzi o piłkoczwyt, który nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający posiada schematy, przekroje projektowanego ogrodzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie posiada schematów, przekrojów projektowanego ogrodzenia. Grubość drutu w panelach systemowych ma wynosić: 5mm.

Z poważaniem

Dyrektor MOSiR w Rumi
Jolanta Król